

Informacja o wpłynięciu pytań do SIWZ

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ

ul. Filtrowa 1

00-611 Warszawa

Warszawa, *21.08.*2020 r.

Pismo nr 4

TO-250-20TA/20

Dotyczy postępowania na: „Dostawa i uruchomienie stanowiska do badań przepuszczalności powietrza, wodoszczelności i odporności na obciążenie wiatrem okien, drzwi, bram, ścian, pasm i świetlików”.

W zawiązku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w dniu 19 sierpnia 2020 roku wpłynęły od uczestnika przedmiotowego postępowania następujące pytania, co do treści SIWZ, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 15:

Czy dopuszczą Państwo ofertę, która nie spełni zapisanego w punkcie 6.2 podpunktu b) mówiącego o zrealizowaniu w ciągu ostatnich 3 lat dostawy podobnej komory do badania szczelności, jeśli Wykonawca wykaże posiadanie kompetencji i doświadczenia w realizacji zleceń na wyposażenie badawcze, potwierdzając ten fakt realizacją innych zamówień na wyposażenie badawcze, o wartości co najmniej 400 000 zł?

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 16:

Proszę o rozwinięcie opisu konstrukcji i funkcji dotyczącego dwóch słupów pionowych prowadzących górną ścianę poziomą. Mamy wątpliwości co do kolizji ich funkcjonalności z realizacją docisku i uszczelnienia górnej ściany poziomej.

Odpowiedź:

Na ścianach szczytowych znajdują się belki pionowe prowadzące, po których realizowany jest przesuw ściany górnej poziomej. Nie ma kolizji funkcjonalności - podobne rozwiązanie już funkcjonuje.

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu nr TO-250-20TA/20.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Organizacyjno-Administracyjnych
Joanna Krzemińska
mgr Joanna Krzemińska